МУ «АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»


РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 июля 2012 года                                                                                          №  42 

Об утверждении графиков приёма на 2- е полугодие 2012 года 

	В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения  обращений граждан Российской Федерации» и законом Томской области №5-ОЗ от 11.01.2007 года «Об обращении граждан в государственные органы Томской области и органы местного самоуправления», регламентом работы Администрации Батуринского сельского поселения и в целях регламентации процедуры «рассмотрения обращений граждан»

1. Утвердить график приема граждан Главой поселения (Главой администрации) Батуринского сельского поселения на 2-е полугодие 2012 года (приложение № 1).
1. Утвердить график приема граждан заведующей канцелярией администрации Батуринского сельского поселения на 2-е полугодие 2012 года (приложение № 2).
1. Утвердить график приема граждан ведущим специалистом по финансам и экономике администрации Батуринского сельского поселения  на 2-е полугодие 2012 года (приложение № 3).
1. Утвердить график приема граждан специалистом 1 категории по ЧС и регистрационному учету граждан  администрации Батуринского сельского поселения на 2-е полугодие (приложение № 4).
1. Утвердить график приема граждан специалистом 2 категории по налогам и сборам администрации Батуринского сельского поселения на 2-е полугодие (приложение № 5).
1. Утвердить график приема граждан инженером-землеустроителем администрации Батуринского сельского поселения на 2-е полугодие (приложение № 6).
1. Утвердить перечень категорий граждан, имеющих право на личный прием вне очереди (приложение № 7).






Глава поселения (Глава администрации)			                                  В.В.Ефремов













Приложение № 1
Утверждено:
Рапоряжением
Администрацией 
Батуринского сельского поселения
 № 42  от 02.07.2012 года




График приема граждан Главой поселения (Главой администрации) Батуринского сельского поселения
На 2-е полугодие 2012 года




	
	Дата приема
	Время приема

	июль
	02.07.2012
	9.00-11.00

	
	05.07.2012
	9.00-11.00

	
	09.07.2012
	9.00-11.00

	
	12.07.2012
	9.00-11.00

	
	16.07.2012
	9.00-11.00

	
	19.07.2012
	9.00-11.00

	
	23.07.2012
	9.00-11.00

	
	26.07.2012
	9.00-11.00

	
	30.07.2012
	9.00-11.00

	август
	02.08.2012
	9.00-11.00

	
	06.08.2012
	9.00-11.00

	
	09.08.2012
	9.00-11.00

	
	13.08.2012
	9.00-11.00

	
	16.08.2012
	9.00-11.00

	
	20.08.2012
	9.00-11.00

	
	23.08.2012
	9.00-11.00

	
	27.08.2012
	9.00-11.00

	
	30.08.2012
	9.00-11.00

	сентябрь
	03.09.2012
	9.00-11.00

	
	06.09.2012
	9.00-11.00

	
	10.09.2012
	9.00-11.00

	
	13.09.2012
	9.00-11.00

	
	17.09.2012
	9.00-11.00

	
	20.09.2012
	9.00-11.00

	
	24.09.2012
	9.00-11.00

	
	27.09.2012
	9.00-11.00

	октябрь
	01.10.2012
	9.00-11.00

	
	04.10.2012
	9.00-11.00

	
	08.10.2012
	9.00-11.00

	
	11.10.2012
	9.00-11.00

	
	15.10.2012
	9.00-11.00

	
	18.10.2012
	9.00-11.00

	
	22.10.2012
	9.00-11.00

	
	25.10.2012
	9.00-11.00

	
	29.10.2012
	9.00-11.00

	ноябрь
	01.11.2012
	9.00-11.00

	
	05.11.2012
	9.00-11.00

	
	08.11.2012
	9.00-11.00

	
	12.11.2012
	9.00-11.00

	
	15.11.2012
	9.00-11.00

	
	19.11.2012
	9.00-11.00

	
	22.11.2012
	9.00-11.00

	
	26.11.2012
	9.00-11.00

	
	29.11.2012
	9.00-11.00

	декабрь
	03.12.2012
	9.00-11.00

	
	06.12.2012
	9.00-11.00

	
	10.12.2012
	9.00-11.00

	
	13.12.2012
	9.00-11.00

	
	17.12.2012
	9.00-11.00

	
	20.12.2012
	9.00-11.00

	
	24.12.2012
	9.00-11.00

	
	27.12.2012
	9.00-11.00

	
	31.12.2012
	9.00-11.00









Прием граждан:  п.Ноль-Пикет – первая среда каждого месяца с 9 ч 00 мин до 12 ч 00 мин.
Прием граждан: п.Первопашенск – последняя среда каждого месяца.
Прием граждан ведется по адресу: Томская область, Асиновский район,с.Батурино,ул.Клубная,34.
Место приема – кабинет Главы поселения(Главы  администрации).
Запись на прием – с.Батурино,ул.Клубная,34, кабинет заведующий канцелярией(при себе иметь документ удостоверяющий личность) понедельник – пятница с 8ч30мин – 17ч.00мин, перерыв с 12с00мин – 13ч30мин.
Справки по телефону: 4-11-55 Злыднева Нина Владимировна







Заведующий канцелярией 								Н.В.Злыднева









































Приложение № 2
Утверждено:
Рапоряжением
Администрацией 
Батуринского сельского поселения
 №  42 от 02.07.2012 года

График приема граждан  заведующий канцелярией
На 2-е полугодие 2012 года
1.Приема граждан: вторник, среда, пятница с 9 ч 00 мин до 17 ч 00 мин, перерыв 12 ч 00 мин до 13 ч 00 мин


Заведующий канцелярией								Н.В.Злыднева










Приложение № 3
Утверждено:
Рапоряжением
Администрацией 
Батуринского сельского поселения
 №  42 от 02.07.2012 года




График приема граждан специалистом 1 категории по бюджету 
На 1-е полугодие 2012 года
1. Прием граждан: понедельник, вторник, среда, четверг, пятница с 9 ч 00 мин до 12 ч 00 мин.




Заведующий канцелярией								Н.В.Злыднева












Приложение № 4
Утверждено:
Рапоряжением
Администрацией 
Батуринского сельского поселения
 №  42 от02.07.2012 года


График приема граждан специалистом 1 категории по ЧС и регистрационному учету граждан 
На 2-е полугодие 2012 года
1.Прием граждан: понедельник, вторник, среда, четверг, пятница с 9 ч 00 мин до 12 ч 00 мин.


Заведующий канцелярией								Н.В.Злыднева




Приложение № 5
Утверждено:
Рапоряжением
Администрацией 
Батуринского сельского поселения
 № 42 от 02.07.2012 года


График приема граждан специалистом 2 категории по налогам и сборам 
На 2-е полугодие 2012 года
1.Прием граждан: понедельник, вторник, среда, четверг, пятница с 9 ч 00 мин до 12 ч 00 мин.


Заведующий канцелярией								Н.В.Злыднева



Приложение № 6
Утверждено:
Рапоряжением
Администрацией 
Батуринского сельского поселения
 № 42 от 02.07.2012 года


График приема граждан  инженером- землеустроителем 
На 2-е полугодие 2012 года
1.Прием граждан: понедельник, вторник, среда, четверг, пятница с 9 ч 00 мин до 12 ч 00 мин.


Заведующий канцелярией								Н.В.Злыднева















Приложение № 7
Утверждено:
Рапоряжением
Администрацией 
Батуринского сельского поселения
 № 42 от 02.07.2012 года


Перечень категорий граждан, 
имеющих право на личный прием вне очереди.


1. Инвалиды и участники ВОВ
1. Участники военных конфликтов
1. Ветераны труда
1. Инвалиды
1. Ликвидаторы Чернобыльской аварии
1. Военнослужащие или члены семей
1. Многодетные семьи
1. Граждане, из числа коренных малочисленных народов Севера




Запись на прием – с.Батурино,ул.Клубная,34, кабинет заведующий канцелярией(при себе иметь документ удостоверяющий личность) понедельник – пятница с 8ч30мин – 17ч.00мин, перерыв с 12с00мин – 13ч30мин.
Справки по телефону: 4-11-55 Злыднева Нина Владимировна


Заведующий канцелярией							Н.В.Злыднева													

